
UCHWAŁA Nr 59/2012 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 12 czerwca 2012 r.  

 
w sprawie programów kształcenia dla studiów podyplomowych 

 
Na podstawie § 44 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej            
w Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 
listopada 2011 r.) oraz w związku z załącznikiem nr 2 do zarządzenia Nr 41/2012 Rektora 
PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie ustalenia wzorów dokumentów 
obowiązujących w procesie realizacji studiów podyplomowych 

 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
uchwala następujące programy kształcenia dla studiów podyplomowych: 

1) „Administracja samorządowa” – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
2) „Akademia Marketingu Praktycznego” – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 
3) „Akademia Trenerów Biznesu” – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 
4) „Animator i menedżer kultury” – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 
5) „Bankowość i analiza finansowa” – stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 
6) „Business English” – stanowiący załącznik nr 6 do uchwały; 
7) „Edukacja artystyczna z opieką nad małym dzieckiem” – stanowiący załącznik nr 7   

do uchwały; 
8) „Finanse i inwestycje samorządowe” – stanowiący załącznik nr 8 do uchwały; 
9) „Kompetencje pedagogiczne nauczyciela” – stanowiący załącznik nr 9 do uchwały; 
10) „Menedżer rozwoju lokalnego i regionalnego” – stanowiący załącznik nr 10              

do uchwały; 
11) „Organizacja i zarządzanie w sektorze publicznym” – stanowiący załącznik nr 11      

do uchwały; 
12) „Podatki i skarbowość” – stanowiący załącznik nr 12 do uchwały; 
13) „Profilaktyka społeczna i resocjalizacja” – stanowiący załącznik nr 13 do uchwały; 
14) „Rachunkowość” – stanowiący załącznik nr 14 do uchwały; 
15) „Translacja z elementami biznesu – język niemiecki” – stanowiący załącznik nr 15        

do uchwały; 
16) „Wdrażanie i rozliczanie projektów unijnych” – stanowiący załącznik nr 16               

do uchwały; 
17) „Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy” – stanowiący załącznik nr 17           

do uchwały; 
18) „Zarządzanie jakością” – stanowiący załącznik nr 18 do uchwały; 
19) „Zarządzanie kadrami i prawo pracy” – stanowiący załącznik nr 19 do uchwały. 

 
 
 
 
 



§ 2 
 
Do słuchaczy, którzy rozpoczęli studia podyplomowe przed dniem wejścia w życie uchwały 
stosuje się plany studiów podyplomowych i ramowe programy przedmiotów określone         
w uchwale nr 154/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia     
7 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia planów studiów i ramowych programów 
przedmiotów.   
 

§ 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ    
w Koninie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2012/2013. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie 
 
 

        /-/dr Artur Zimny 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 


